
                         ZARZĄDZENIE Nr 65/2015 
                     BURMISTRZA PAKOŚCI 
                  z dnia 11 sierpnia  2015 r. 
 
w sprawie   powołania   obwodowych   komisji  do spraw referendum   w referendum 
ogólnokrajowym  zarządzonym  na dzień 6 września   2015r. 
 
 
   
               Na  podstawie art. 13 ust.1 i 2  ustawy z dnia  14 marca 2003r. o referendum 
ogólnokrajowym  (Dz.U. z 2015r. poz. 318)   zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1. Powołać na   obszarze   gminy   Pakość,  dla  przeprowadzenia głosowania w 
referendum ogólnokrajowym,  zarządzonym na dzień 6 września  2015r. 11 obwodowych 
komisji do spraw referendum : 

-    od nr 1 do 7 z siedzibą w Pakości, 
- nr 8 z siedzibą w Kościelcu, 
- nr 9 z siedzibą w Rycerzewie, 
- nr 10 z siedzibą w Wielowsi, 
- nr 11 z siedzibą w Radłowie. 

 
2. Składy osobowe komisji określają załączniki do niniejszego zarządzenia od nr 1 do nr 11. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi wyborczemu - Pełnomocnikowi ds. 
wyborów. 

 
§ 3. Składy  obwodowych komisji do spraw referendum  podaje się  niezwłocznie do 
publicznej wiadomości  poprzez  umieszczenie  na tablicy informacyjnej  w Urzędzie 
Miejskim w Pakości, w siedzibie danej obwodowej  komisji wyborczej oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej  Gminy Pakość w sekcji „Referendum ogólnokrajowe 2015”.  

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
        Burmistrz Pakości 

         Wiesław Kończal 

  

        

 

 

 

 

 

 



 
                                                  zał. nr 1  

                                                                                                                                    do Zarządzenia nr 65 /2015 
                                            Burmistrza Pakości 

                               z dnia 11 sierpnia 2015r. 
 

 
 
 
 
      Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 1 w Pakości  

             z siedzibą w Klubie „Jubilat” w Pakości, ul. Mogileńska 21 A 
 
 
 

Lp. Imię        Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot 
zgłaszający 

1. Stanisława JUSZCZAK- 
MARCINKOWSKA Wielowieś Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

2. Joanna  SZKLARSKA Pakość Partia Twój Ruch 

3. Katarzyna  MOSZCZYŃSKA Pakość Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

4. Bernadetta KOZŁOWICZ Pakość Prawo i Sprawiedliwość 

5. Kamil KOŃCZAL Pakość Platforma Obywatelska 
RP 

6. Maciej SZCZEPANIEC Pakość Stowarzyszenie  
Instytut Norwida 

7. Agnieszka  CHLEBICKA Pakość  
osoba wskazana przez 
Burmistrza-pracownik 
Urzędu 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

        



                                                              zał. nr 2  
                                                                                                                                         do Zarządzenia nr 65 /2015 

                                        Burmistrza Pakości 
                           z dnia 11 sierpnia 2015r. 

 
 
 
 
        Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 2 w Pakości 

      z siedzibą w Ośrodku Kultury i Turystyki w Pakości, ul. Św. Jana 12 
 
 
 
 

Lp. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot 
zgłaszający 

1. Karolina OTTO Pakość 
Stowarzyszenie 
Świętokrzyski Komitet 
Obrony Społecznej 

2. Barbara  BIAŁECKA  Dziarnowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. 
 

Mateusz  
 

WOJTYSIAK 
 Pakość 

Partia Twój Ruch 
 
 

   4. Bożena KUBIAK Pakość Sojusz Lewicy 

Demokratycznej 

5. Jerzy  KOZŁOWICZ Pakość Prawo i Sprawiedliwość 

6. Monika  MAJCHRZAK Pakość Platforma Obywatelska RP 

7. Bartosz POPIELARZ Pakość Stowarzyszenie  
Instytut Norwida 

8. Kazimiera ANKIEL Pakość 
osoba wskazana przez 
Burmistrza-pracownik 
Urzędu 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

  



               zał. nr 3 
      do Zarządzenia nr 65/2015 

                            Burmistrza Pakości 
                                         z dnia 11 sierpnia 2015r 

           
 
 
 
         Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 3 w Pakości  
                                       
 z siedzibą w Ośrodku Pomocy Społecznej w Pakości, ul. Inowrocławska 14 
 
 
 

Lp. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot 
zgłaszający 

1. Anna  WESOŁOWSKA Łącko 
Stowarzyszenie 
Świętokrzyski  Komitet 
Obrony Społecznej 

2. Marta KĘDZIERSKA Rycerzewo  Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Joanna KOŁODZIEJCZYK Pakość Partia Twój Ruch 

4. Małgorzata  OJCZENASZ Pakość Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

5. Sławomir BASIŃSKI Pakość Prawo i Sprawiedliwość 

  6. 
 

Katarzyna  
 

CHILARSKA 
 

 
Pakość 
 

Platforma Obywatelska RP 

  7. Kamil TRAWKA Łącko 
 
Stowarzyszenie  
Instytut Norwida 

8. Michał  KRUSIŃSKI Pakość 
osoba wskazana przez 
Burmistrza-pracownik 
samorządowy 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 



                                                zał. nr 4  
                                                                                                                              do Zarządzenia nr 65 /2015 

                     Burmistrza Pakości 
                                   z dnia 11 sierpnia 2015r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 4 w Pakości  

    z siedzibą w Gimnazjum w Pakości, ul. Szkolna 44 
 
 
 
 

Lp. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot 
zgłaszający 

1.  Fabian BUCZEK Ludkowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Mateusz  HERTEL Wielowieś Partia Twój Ruch 

3. Anna ŻABA Pakość Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

4. Agnieszka  BASIŃSKA Pakość Prawo i Sprawiedliwość 

5. Beata KWIATKOWSKA Rybitwy Platforma Obywatelska RP 

6. Piotr  MRÓWCZYŃSKI Jankowo Stowarzyszenie  
Instytut Norwida 

7. Honorata  KAWKA Radłowo  
osoba wskazana przez 
Burmistrza-pracownik 
Urzędu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   zał. nr 5  
                                                                                                                             do Zarządzenia nr 65 /2015 

                    Burmistrza Pakości 
                                 z dnia  11 sierpnia  2015r. 

 
 
 
 
 

 Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 5 w Pakości 

                   z siedzibą w Szkole Podstawowej w Pakości, ul. Błonie 2 
 
 
 

Lp. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot 
zgłaszający 

1. Teresa  BUCZEK Ludkowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Ewa LEWANDOWSKA Pakość Partia Twój Ruch 

3. Teresa  WIERTEL Pakość Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

4. Wiesława  POPŁAWSKA Pakość Prawo i Sprawiedliwość 

5.  Iwona SZYMBORSKA Pakość Platforma Obywatelska RP 

6. Przemysław SIECZKOŚ Rybitwy Stowarzyszenie  
Instytut Norwida 

7. Alicja  CEBULA Pakość 
osoba wskazana przez 
Burmistrza-pracownik 
Urzędu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        zał. nr 6  

                                                                                                                             do Zarządzenia nr 65/2015 
                    Burmistrza Pakości 

                                 z dnia 11 sierpnia  2015r. 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 6 w Pakości 

                      z siedzibą w Szkole Podstawowej w Pakości, ul. Błonie 2 
 
 
 

Lp. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot 
zgłaszający 

1. Hanna NIEZNALSKA Kościelec Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Wioletta  ZIEMNICKA Rycerzewko Partia Twój Ruch 

3. Zuzanna WIECZOREK Pakość Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

4. Błażej KACZMAREK Pakość Prawo i Sprawiedliwość 

5. Manuela NADOLSKA Pakość Platforma Obywatelska RP 

6. Oskar SIEKIERKA Pakość Stowarzyszenie  
Instytut Norwida 

7. Karolina  PRZYBYLSKA Giebnia 
osoba wskazana przez 
Burmistrza-pracownik 
Urzędu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
            zał. nr 7  

                                                                                                                             do Zarządzenia nr 65/2015 
                    Burmistrza Pakości 

                                 z dnia 11 sierpnia  2015r. 
 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 7 w Pakości 

                   z siedzibą w Centrum Informacji Turystycznej w Pakości, 
         ul. Barcińska 11 
 
 
 

Lp. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot 
zgłaszający 

1. Wanda SIERADZKA Radłowo Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Renata ZIELIŃSKA Kościelec Partia Twój Ruch 

3. Piotr  MILIŃSKI Pakość Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

4. Barbara BASIŃSKA Pakość Prawo i Sprawiedliwość 

5. Marcin MADEJ Pakość Platforma Obywatelska RP 

6. Michał KŁOS Pakość Stowarzyszenie  
Instytut Norwida 

7. Katarzyna  LEWANDOWSKA Pakość 
osoba wskazana przez 
Burmistrza-pracownik 
Urzędu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            zał. nr 8  
                                                                                                                             do Zarządzenia nr 65/2015 

                    Burmistrza Pakości 
                                 z dnia 11 sierpnia  2015r. 

 
 
 
 
        Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 8 w Kościelcu 

             z siedzibą w  Zespole Placówek Oświatowych w Kościelcu 
            
 
 

Lp. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot 
zgłaszający 

1. Jacek  NIEZNALSKI Kościelec Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Bożena  SZATKOWSKA Kościelec Partia Twój Ruch 

3. Katarzyna KOTLAREK Łącko Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

4. Błażej SOSZYŃSKI Pakość Prawo i Sprawiedliwość 

5. Szymon  JAŚKOWIAK Pakość Platforma Obywatelska RP 

6. Radosław SIEKIERKA Pakość Stowarzyszenie  
Instytut Norwida 

7. Sławomir  MAJCHRZAK Pakość 
osoba wskazana przez 
Burmistrza-pracownik 
Urzędu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            zał. nr 9  
                                                                                                                             do Zarządzenia nr  65/2015 

                    Burmistrza Pakości 
                                 z dnia 11 sierpnia  2015r. 

 
 
 
 
       Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 9 w Rycerzewie 

                             z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Rycerzewie, 
            
 
 

Lp. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot 
zgłaszający 

1. Martyna PIETRZAK Rycerzewo Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Agata ZIELIŃSKA Kościelec Partia Twój Ruch 

3. Angelika BŁASZAK Pakość Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

4. Katarzyna KOZŁOWSKA Pakość Prawo i Sprawiedliwość 

5. Piotr JANKOWSKI Pakość Platforma Obywatelska RP 

6. Alicja   
SZCZEPANIEC Pakość Stowarzyszenie  

Instytut Norwida 

7. Radosław DĄBROWSKI Pakość 
osoba wskazana przez 
Burmistrza-pracownik 
Urzędu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            zał. nr 10  
                                                                                                                             do Zarządzenia nr 65/2015 

                    Burmistrza Pakości 
                                 z dnia 11 sierpnia  2015r. 

 
 
 
 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 10 w Wielowsi 

                                  z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Wielowsi 
 
 
 
 

Lp. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot 
zgłaszający 

1. Grażyna NIEDZIELSKA Wielowieś Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Żaneta HERTEL Wielowieś Partia Twój Ruch 

3. Alicja OJCZENASZ Pakość Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

4. Agata ŻAK Jankowo Prawo i Sprawiedliwość 

5. Marek SZYMBORSKI Pakość Platforma Obywatelska RP 

6. Magdalena GODEK Pakość Stowarzyszenie  
Instytut Norwida 

7. Natalia  FLINIK Pakość 
osoba wskazana przez 
Burmistrza -pracownik 
Urzędu 
 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       zał. nr 11  
                                                                                                                             do Zarządzenia nr 65/2015 

                    Burmistrza Pakości 
                                 z dnia 11 sierpnia  2015r. 

 
 
 
 
 
    Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 11 w Radłowie 

                                   z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Radłowie 
 
 
 
 

Lp. Imię Nazwisko Miejsce 
zamieszkania 

Podmiot 
zgłaszający 

1. Beata  SIEKIERKA Pakość Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Agnieszka  MACINA Pakość Partia Twój Ruch 

3. Agnieszka MONTOWSKA Radłowo Sojusz Lewicy 
Demokratycznej 

4. Patrycja  MODRZEJEWSKA-
PACIOREK Radłowo Prawo i Sprawiedliwość 

5. Irena SZKLARSKA Pakość Platforma Obywatelska RP 

6. Katarzyna KUZERA Jankowo Stowarzyszenie  
Instytut Norwida 

7. Ewelina  KRAJEWSKA Radłowo 
osoba wskazana przez 
Burmistrza-pracownik 
Urzędu 
 

 
   

 

 
 

 


	ZARZĄDZENIE Nr 65/2015
	zał. nr 1
	do Zarządzenia nr 65 /2015
	Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 1 w Pakości

	zał. nr 2
	do Zarządzenia nr 65 /2015
	Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 2 w Pakości

	zał. nr 3
	do Zarządzenia nr 65/2015
	Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 3 w Pakości

	zał. nr 4
	do Zarządzenia nr 65 /2015
	Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 4 w Pakości

	zał. nr 5
	do Zarządzenia nr 65 /2015
	Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 5 w Pakości

	zał. nr 6
	do Zarządzenia nr 65/2015
	Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 6 w Pakości

	zał. nr 7
	do Zarządzenia nr 65/2015
	Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 7 w Pakości

	zał. nr 8
	do Zarządzenia nr 65/2015
	Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 8 w Kościelcu

	zał. nr 9
	do Zarządzenia nr  65/2015
	Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 9 w Rycerzewie

	zał. nr 10
	do Zarządzenia nr 65/2015
	Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 10 w Wielowsi

	zał. nr 11
	do Zarządzenia nr 65/2015
	Obwodowa Komisja do spraw Referendum nr 11 w Radłowie


